第１号様式（第６条関係）

三郷町長　様 申請日 年　　　月　　　日

㊞

生年月日 年　　　月　　　日

※自署の場合は押印不要です。

  三郷町女性の専門職資格取得事業補助金要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて

申請します。下記の補助金に関し、三郷町税条例第３条の規定による町税の私及び私の属

する世帯員の納付状況について確認調査されること及び認定審査に必要な事項について

公簿等を調査確認することに同意します。

記

円

□ ひとり親世帯 □ その他世帯

※１教育訓練給付金（雇用保険法第10条第5項）の交付を受けた場合の補助対象経費は、受験料のみとなります。

※２教育訓練給付金以外の補助金・助成金等の交付を受けた場合は、この補助金の補助対象外となります。

≪添付書類≫

１. 資格等を取得したことを証明する書類

２. 18歳以下の子どもを養育していることを証明する書類

３. 町税等納税証明書（※三郷町で納税状況を確認できる場合は省略可。）

４. 資格等の取得に係る入学金、授業料、受験料などの経費が確認できる書類

５. 教育訓練給付金の支給を受けたことが確認できる書類（※教育訓練給付金の支給を受けた方のみ）

６. 現に離職中又は就労していることが確認できる書類

７．ひとり親世帯であることが確認できる書類（正規雇用形態である場合のみ）

８．その他町長が必要と認められる書類

補助金の額
(補助対象経費の1/2)

円

※千円未満は切り捨て、５万円を超える場合は５万円とする

申請者
氏名

住所

連絡先

 交付申請額

講習等の実施事業者名

取得した資格等の名称

資格取得日

補助対象経費 円

補助年度

世帯状況

有　　・　　無教育訓練給付金の交付(※1)

その他の補助金・助成金等の交付（※2） 有　　・　　無

三郷町女性の専門職資格取得事業補助金交付申請書兼実績報告書

本補助金の交付 有　　・　　無

　　　　　　     年度

   年　　　月　　　日